Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Ливенского городского Совета народных депутатов Кузьменко Сергея Владимировича и его супруги за 2020 год
	Ф.И.О. лица,
замещающего муниципальную
должность, муниципального
служащего,  его супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей<1>
	Перечень объектов  недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или  находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Декларированный
годовой  доход за
2020 г.
(руб.)

	
	Вид
объекта
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	Вид
транспортного
средства
	Марка
транспортного
средства
	

	Кузьменко Сергей Владимирович
	объекты  недвижимого имущества,  принадлежащие на праве собственности:
- земельный участок
- квартира (общая совместная)
- гараж 

объекты  недвижимого имущества,  принадлежащие на праве собственности, находящиеся в пользовании
- жилой дом
	






32,4

61,8

30,4









72,3
	






Россия

Россия

Россия









Россия
	Легковой автомобиль


Легковой автомобиль
	TOYOTA
RAV 4
2014 г.в.

УАЗ 31514,
1999 г.в.
	3182762,05
(в том числе от продажи квартиры 2150000,0)

	Супруга
	объекты  недвижимого имущества,  принадлежащие на праве собственности:
- земельный участок
- земельный участок
- жилой дом
- жилой дом
- квартира 
(общая совместная)
	





3600,0

9400,0

22,4
72,3
61,8

	





Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
	OPEL
WOLJ (MOKKA)
2014 г.в.
	4192889,25
(в том числе от продажи квартиры 2150000,0)



